
 Vlastnosti:
     ionizátor
     LED displej
     nízká hluènost
     ukazatel teploty
     moderní design 
     rotaèní kompresor
     elektronické øízení
     automatické odtávání
     nízká spotøeba energie
     dvourychlostní ventilátor
     programovatelný èasovaè
     ekologické chladivo R134a
     automatické naklápìní lamely
     možnost stálého odvodu kondenzátu
     ideální do místností o ploše do 60 m
     nádržka o objemu 5,3 litru s antibakteriální úpravou
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Technická data:                                                                 AP20 

Jmenovitý max. pøíkon pøi 27°C, 60% r.v. 300 W 
Napìtí  230V / 50 Hz 
Proudìní vzduchu 190 m3 / hod. 
Maximální hluènost (A) 46 dB 
Chladivo R134a 180 g 
Systém kontroly odmrazování elektronický 
Kapacita nádržky pro kondenzovanou vodu 5,3 litru 

Rozpìtí pracovních teplot +5 až +35 °C 
Provozní vlhkost 35 - 95 % 
Odvlhèovací výkon pøi +30°C a 80 % r.v. 20 l / 24 hod. 
Ideální plocha místnosti  42 – 60 m2 
Spotøeba v pohotovostním režimu  0,5 W 
Typ kompresoru rotaèní 
Váha  13 kg 
Rozmìry (HxŠxV) mm 355 x 245 x 605 
Rozmìry s obalem výrobku (HxŠxV) mm 400 x 294 x 640 

 

COOL SERVIS s.r.o., Èsl. armády 2243, Písecké rozcestí, 390 03 Tábor 3

+420 381 231 000
+420 381 231 555
+420 381 231 888
+420 381 231 999

info@coolservis.cz
objednavky@coolservis.cz

arie@coolservis.cz
skype: coolservis

www.coolservis.cz
www.t-cerpadla.cz
www.arie.cz
www.zvlhcovani.cz

www.klimatizace.org
www.samsung-air.cz

www.odvlhcovace.org

+420 608 231 000
+420 774 231 000
+420 608 231 111
+420 608 231 004

CHLADICÍ TECHNIKA, KLIMATIZACE, TEPELNÁ ÈERPADLA, ÚPRAVA VZDUCHU

 

Odvlhèovaèe vzduchu ARIE jsou velice kvalitnì 
zpracovány a díky svým funkcím a vlastnostem 
se øadí mezi TOP produkty ve své výkonové 
øadì. Jejich elegantní design a èervené 
provedení bude ozdobou 
pro Vaši domácnost 
èi kanceláø.

odvlhèovaè vzduchu

ARIE Ap20

nejsme pouze prodejci, ale provádíme i záruèní a pozáruèní servis
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